PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODEL© QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: $ 193,020.00

IMPUESTOS: 30,883.20

DOSCIENTOS VEINTITRES MIL NOVECIENTOS TRES PESOS 20/100 M.N $ 223,903.20TOTAL:

FACTURAR A: SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA .PEDRO MORENO #281, GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA. JALISCO, CP 44100 RFC: SPC130227L99

sente CONTRATO. por uns parted Gobierno del Estado de Jalisco por conducto de la Secretaria de Administration del Poder E]ecutivo del Estado deJalisco,